In claustro ecclesie Sancte Marie Canonice Gualterii . . . Papie . . . the following

painters are present as witnesses to a deed for the division of certain lands between the

priest Giovanni Antonio Cattaneo de Brignano and his brother George
;
Magistro

Vincentio de Fopa de Brisia, pictore, filio quondam Magistri Johannis et Antonio de

Rovatis pictore, filio quondam domini Uberti testibus notis, etc.

Arch, Not. Pavia, Atti di Guiniforte Strazzapatti.

Chap. Ill, p. 77,

17.

Vincenzo Foppa applies by letter for permission to execute paintings in the Campo
Santo at Pisa, but arrangements having already been made with Benozzo Gozzoli, his

offer was declined.

1469.

Vincenzo da Brescia chiede con lettera di poter venire a lavorarvi (Campo Santo

Pisa), ma perche I’Opera avea provveduto a Benozzo, si li rispuosse non venisse, e

diessi detti soldi ii, perche la lettera diceva cosi.

Pisa, Archivio del Capitolo, filza A, f. 48.

Supino, II Campo Santo di Pisa, p. 28.

Chap. Ill, pp. 76, 77.

18.

Foppa takes a house at Pavia for four years.

June 15, 1470, Pavia.

. , . In civitate Papie, videlicet in apotheca draparie infrascripti Gregorii, sita in Porta

Pertuxii, in Parochia Sancti Georgii in Fenarollo . . . nobilis vir dominus Gregorius

de Sancto Gregorio, filius quondam domini Steffani, civis et habitator et mercator

Papie, . . . concedit et locat ad pensionem . . . a kalendis Julii proxime futuris usque

ad finitum tempus locacionis facte ipsi domino Gregorio de infrascripta domo per

dominam Magdalenam de Pischatoribus relictam quondam Job de Mirachis . . . et que

durat et durare debet a kalendis februarii proxime preteritis usque ad quatuor annos

proxime futuros, magistro Vincentio de Fopa de Mediolano, pictori, filio quondam
magistri Johannis, habitatori Papie, ibi presenti . . . nominative domum unam
muratam, cupatam et sollariatam, cum curia seu orto, canepa, puteo, et aliis suis

edificiis, sitam in Papia in Porta Marengha, in Parochia Sancti Gregorii, cui coheret a

duabus partibus strata publica, ab alia teragium dicte civitatis, et ab alia illi de

Guargualiis, . . . Et versa vice suprascriptus magister Vincentius . . . promittit dicto

domino Gregorio . . . solvere pro pensione . . . suprascripte domus . . . singulo

anno . . . florenos tredecim monete currentis, ad computum soldorum xxxii

imperialium pro singulo floreno, solvendos pro medietate in principio quorumlibet sex

mensium, cum pactis ... in dicta locacione facta per ipsum dominum Gregorium
contentis respectu expensarum fiendarum et necessariarum in dicta domo . . . Et
insuper ipse dominus Gregorius . . . confitetur versus dictum magistrum Vincentium
presentem . . . se ab eo . . . recepisse florenos sex cum dimidio . . . pro pensione
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primorum sex mensium presentis locacionis, etc., et inde, etc. Presentibus Augustino